
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování servisních služeb ze dne 14.12.2020 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00 
zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. ú.: 123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Good Sailors, s. r. o. 
se sídlem: Děčín, Provaznická 737/12, PSČ 405 02 
zastoupená: , jednatelem 
IČ: 25457781 
DIČ: CZ25457781 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
19121 

(dále jen „poskytovatel“) 

dále společně také jen „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento   

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování servisních služeb ze dne 14.12.2020 (dále jen „Dodatek“): 

I.  
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2020 Smlouvu o poskytování servisních služeb (dále jen
„Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování servisních služeb spočívajících v zajištění
technické podpory provozu počítačového programu „systému ISAR“ (dále jen „software“ a
„servisní služby“), v rozsahu 16 (šestnáct) hodin ročně s tím, že servisní služby jsou zahrnuty
v paušální platbě poskytovatele sjednané v čl. 4. Smlouvy. V rámci Smlouvy poskytovatel
zajišťuje objednateli vyžádané služby nad rámec servisních služeb spočívající zejména
v úpravách software dle specifikací objednatele (dále jen „vyžádané služby“). Rozsah
vyžádaných služeb článku činí max. 60 (šedesát) hodin ročně.

2. S ohledem na stáří software (vytvořen v roce 2009) je třeba provést technologický update
většiny jeho komponent z bezpečnostních a výkonnostních důvodů. To zahrnuje následující
práce, které jsou nad rámec vyžádaných služeb dle čl. I odst. 1 Dodatku, a to:

- update PHP z verze 5.4 na poslední verzi PHP8
- update Mariadb 5.5.16 na poslední verzi 11
- využití frameworku Symfony místo původního Zend Framework 1.7.5 (již neexistujícího)



2 
 

- napojení na email pomocí zabezpečené verze IMAP/SMTP případně přímé napojení na 
MS 365 Exchange Online 

- umožnění snadnějšího exportu různých formátů dokumentů a také jejich formátování 
- upraveny budou datové struktury tak, aby zahrnovaly nové parametry 
- implementace API nad novým backendem, tak aby kromě jednoduší webové klientské 

aplikace šly snadno napojit např. i aplikace mobilní. 
 
 

II.  
Předmět Dodatku 

 
1. V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně závazku v souladu 

s ustanovením § 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, a to na provedení víceprací v rozsahu a ceně uvedeném v rozpočtu víceprací, 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Cena víceprací činí částku 403.000,00 Kč bez DPH. 
 

2. Objednatel po splnění předmětu plnění uvedeného v čl. II odst. 1 tohoto Dodatku na základě 
akceptace, zaplatí poskytovateli cenu v dohodnuté výši na základě jím vystavené a objednateli 
doručené faktury – daňového dokladu. Akceptační protokol bude tvořit přílohu faktury 
vystavené poskytovatelem. 
 

3. Splatnost faktury – daňového dokladu je stanovena na 21 dnů ode dne jeho doručení 
kupujícímu na e-mailovou adresu . Faktura musí obsahovat náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, číslo smlouvy. Fakturu, která neobsahuje uvedené údaje nebo obsahuje nesprávné či 
neúplné údaje, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, a to do konce sjednané doby její 
splatnosti. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti. 
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že v době uzavření této smlouvy nejsou "nespolehlivým plátcem“ 
ve smyslu ustanovení § 106 a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění a zavazují se v případě, že se v době plnění smlouvy nespolehlivým plátcem stanou, 
oznámit tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení  

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti beze 

změny. 
 

2. Tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném 
znění (zákon o registru smluv), s čímž obě strany souhlasí. 

 
3. ID Smlouvy pod kterým je registrována, je: 13862126. Smluvní strany berou na vědomí, že 

tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv pod stejným ID jako Smlouva. 
 

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku prostřednictvím 
registru smluv se tímto zavazuje objednatel. 

 
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 
 

6. Smluvní strany sjednávají, že tuto smlouvu uzavřou v elektronické podobě, přičemž zástupce 
každé ze smluvních stran ji, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, potvrdí svým uznávaným elektronickým 
podpisem. 



3 

7. Smluvní strany závazně prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle,
s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Seznam víceprací včetně jejich ocenění 

Za objednatele: 15.11.2023 Za poskytovatele 15.11.2023 

………………………………………………  ……………………………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA   
ředitel   jednatel
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. Good Sailors, s. r. o. 



Příloha č. 1 dodatku

ISAR ugrade - návrh

MD

analýza 3

administrativa 1,3

rady backend 2

frontend 2

materiály backend 5,5

frontend 2,5

zasedání backend 5

frontend 2

pozvánky backend 3

frontend 2

zápisy backend 3

frontend 2

administrace backend 5

frontend 2

celkem MD 40,3

cena v Kč bez DPH 403 000,00


	Dodatek-1_smlouva_013-R-20_ ISAR_bez-přílohy
	Příloha č. 1 Dodatku ISAR Upgrade



